








รายละเอียดรถยนตท่ี์จะขายทอดตลาด 

เลขทะเบียน 7กย 959 กรุงเทพมหานคร 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีดำ วันจดทะเบียน 24 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 970,000 บาท 
   

            
 

             
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
เลขทะเบียน 7กร 919 กรุงเทพมหานคร 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีขาว วันจดทะเบียน 24 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 1,040,000 บาท 
 

    
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
เลขทะเบียน 7กร 252 กรุงเทพมหานคร 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีขาว วันจดทะเบียน 24 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 970,000 
 

       
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
เลขทะเบียน 7กศ 989 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีเทา วันจดทะเบียน 31 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 980,000 บาท 
 

        
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
เลขทะเบียน 7กร 909 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีเทา วันจดทะเบียน 24 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 970,000 บาท 
 

    
 

       
 

  

 

 

 

 



 

เลขทะเบียนรถ 7กร 797 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีเทา วันจดทะเบียน 24 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 970,000 บาท 
 

     
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
เลขทะเบียนรถ 7กร 988 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีดำ วันจดทะเบียน 30 สิงหาคม 2561 
ราคาเริ่มประมูล 980,000 บาท 
 

     
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 



 
 
เลขทะเบียบรถ 7กษ 9155 
ยี่ห้อ Mercedes-Benz รุ่น GLC 250 d4MaTIC สีเทา วันจดทะเบียน 17 กันยายน 2561 
ราคาเริ่มประมูล 980,000 บาท 
 

  
 

   


